
Zasedání OORM OSH Brno – venkov, konané dne 20. 8. 2018 

v zasedací místnosti OSH, Zubatého 1, Brno v 16. hodin 
 
 

Přítomni: Flodrová Jitka, Ryšavá Marie, Weis Milan, Dolníčková Jana, Herman Jan, Herman 
Miloš, Zbořilová Veronika, Petrová Patricie, Zapulová Hana 
 
Omluveni: Pejřil Petr, Lhotský Jiří, Machanec Zbyněk 
 

 
Program 

1.  Příprava ZPV 
2.  Příprava školení vedoucích 
3.  Dotace MTZ a volnočasovky  
4.  Diskuse 
 

1. ZPV Hostěnice 6. 10. 2018 – čas startu hlídek bude rozepsán dle vrácených přihlášek. 
Hlídka, která nebude přihlášena, bude startovat na konci startovní listiny. Návratka 
přihlášky do 16. 9. 2018. 
Časový harmonogram:  
8:30 – začátek prezence 
9:00 – start první hlídky a dalších hlídek dle rozpisu (bude vyvěšen na 
www.oshbrnovenkov.cz a zaslán na mail sborů). 
Rada také navrhla start dorostenců jednotlivci aby jim byl umožněn start spolu se 
soutěžící hlídkou, to je po 5min. dle čas. intervalu z důvodu lepší přehlednosti. 
Dále rada navrhla doplnění OZ ZPV – Při doběhu hlídky do cíle je vedoucí družstva 
povinen se seznámit s výsledkem hlídky a poté odevzdá podepsaný startovní průkaz 
do sčítací komise. Po podpisu listiny běží čas k případnému podání protestu /10 min./, 
na pozdější námitky nabude brán zřetel. Protesty k celkovým výsledkům bude možné 
podat písemně do 24 hod. po vyvěšení na stránkách www.oshbrnovenkov.cz. 
 
Organizační zabezpečení soutěže: 
Velitel soutěže: Pejřil Petr 
Hlav. rozhodčí: Ryšavá Marie 
Časomíra: Štelclová Jana 
Střelba: Šmerda Jaroslav 
Topografie, přeskok: Flodrová Jitka 
Uzly: Weis Milan, Kožnárek Jaroslav 
První pomoc: Zbořilová Veronika 
Požární ochrana: Kohoutek Ctibor 
Lano: Štelcl Bohumil, Zbořil Tomáš 
 
 
 



2. Školení vedoucích v Těšanech ve dnech 20. – 21. 10. 2018. Nový vedoucí SO+NE, 
obnovy jen v SO. Školení nových vedoucích bude ukončeno testem. Návratky 
přihlášek do 11. 10. 2018, kapacita školení max. 50 míst. Přespání je nutné nahlásit při 
přihlášení, min. počet 10osob (karimatka + spacák s sebou). 
Školitelé: Dolníčková Jana – Psychologie, Ryšavá Marie – Pedagogika, Legislativa – 
Zapulová Hana, Pejřil Petr – změny ve směrnicích, LOKOMOCE. 
 

3. Dotace: 
V „Oznámení o čerpání dotace v rámci SDH v roce 2018“ sbory napíší na, co chtějí 
dotaci MTZ čerpat. 
 
Vzdělávání – 35 000,- 
MTZ – 55 320,- 
Volnočasovky – 39 500,- 
 
MTZ: 
SDH Blažovice – 2 000,- 
SDH Dolní Kounice – 9 000,- 
SDH Kobylnice – 9 320,- 
SDH Lelekovice – 9 500,- 
SDH Nesvačilka – 8 500,- 
SDH Pozořice – 8 000,- 
SDH Zbýšov – 9 000,- 
 
 
Volnočasovky: 
SDH Blažovice – 6 000,- 
SDH Dolní Kounice – 7 000,- 
SDH Lelekovice – 3 000,-  
SDH Nesvačilka – 1 000,- 
SDH Hrušovany u Brna – 2 000,- 
SDH Tvarožná - ???? 
 
 
 
Zapsala: Flodrová Jitka 

. 


